Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018 № 59
пгт. Ноглики

О  признании  утратившими   силу
некоторых  постановлений  мэра
муниципального  образования
"Городской округ Ногликский"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
06.09.2016  №  887  «Об  общих  требованиях  к  нормативным  правовым  актам,
регулирующим предоставление  субсидий  юридическим лицам (за  исключением
субсидий  государственным  (муниципальным)  учреждениям),  индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг», ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 14.11.2008 № 777 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» на возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок
пассажиров автомобильным транспортом общего пользования»;

-  от  13.01.2009  №  1  «О  внесении  дополнений  в  постановление  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.11.2008 № 777
«Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  за  счет  средств  бюджета
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на  возмещение
убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования»;

-  от  29.04.2011  №  133  «О  внесении  дополнений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  14.11.2008  №
777»;

-  от  16.07.2013  №  280  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  14.11.2008  №
777»;

2

-  от  09.09.2013  №  362  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  14.11.2008  №
777».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» П.С.Кочергина.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ